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 Odkąd oddałam Jezusowi swoje życie i skorzystałam z łaski, aby móc Go 

bliżej poznać, zauważam zmiany jakie dokonują się w moim życiu.  

Swoje nawrócenie przypieczętowałam chrztem wodnym 12 czerwca 2004r.  

Zmiany, które Pan dokonuje we mnie to m.in.: zaprzestanie palenia papierosów,  

przeklinania, Bóg uzdrowił moją tarczycę. Jestem po operacji narządów rodnych 

i nie biorę żadnych leków, mam wyniki z cytologii i USG, że jestem zdrowa.  

Jest jeszcze wiele innych cudów w moim życiu. Pan towarzyszy mi każdego dnia  

i prowadzi mnie, chroni, strzeże… Widzę, jak czuwa nade mną. Pomaga mi  

w trudach mojej codzienności. Budzi mnie do pracy, jest tam ze mną.  

Kiedy upadam – podnosi. Mówi do mnie, że mnie kocha i że jestem jego córeczką 

Irenką. Daje mi poznać swoją bezgraniczną miłość, doznaję jej i najbardziej ją 

odczuwam właśnie wtedy, kiedy wiem że zawodzę. Pragnę Go uwielbiać  

i wywyższać, i dziękować Mu za dobroć jaką darzy mnie każdego dnia.  

To On wszystkim kieruje i ja zdecydowałam, aby kierował również moim 

życiem. Pragnę poznawać Go z każdym dniem coraz bardziej i uczyć się miłości, bo 

wiem, że tylko wtedy będę mogła iść przez życie jakiego pragnę. Oczekuję Jego 

obecności w każdej dziedzinie mojego życia, aby był mi drogowskazem w każdej 

sprawie. Jest dla mnie Światłością, pełnią miłości i najcenniejszym skarbem jaki 

mogłam odkryć. Kiedy On przychodzi, wypełnia myśli, w sercu czuję ciepło, 

wszystkie problemy wtedy odchodzą, i najważniejsze jest dla mnie tylko to, żeby 

dbać o relację z Nim, aby przy Nim trwać. Kiedy Duch Święty mnie dotyka, 

przychodzi wraz z Nim radość i ukojenie. To moje świadectwo na chwałę Panu, 

Jedynemu Bogu. Jemu należy się cześć i chwała za wszystko.  

Dziękuję Mu, że nawróciła się moja mama, mój syn, mój brat, że dotyka On 

moich bliskich. Dziękuję Mu, że objawia się jako Kochany Tatuś, Cudowny Wybawca, 

Jedyny i Najlepszy Przyjaciel, któremu bezgranicznie mogę ufać. Jemu mogę mówić 

wszystko, bo wiem, że jestem ważna. Wiem, że z czymkolwiek bym do Niego nie 

przyszła to On zawsze okaże mi Swoją cierpliwość. Chociaż uważam się za gadułę, 

to On nigdy nie dał mi do zrozumienia żeby się mną znudził lub zmęczył Brakuje mi 

słów aby opisać, jak ważna jest dla mnie osobista relacja z Nim.  

Wiem, że każdy może mieć z Nim taką relację i to jest niezwykłe. On kocha 

wszystkich. Jeśli poprosisz go, żeby był z Tobą, to On nigdy Cię nie zawiedzie.  

On się nigdy nie zmieni.  
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